
 

 

Philips
Sluchátka přes uši

Přes uši
Černý

SHP2600
Čistý přirozený zvuk

Elegantní a moderní design s kvalitním zvukem. Tato klasická ale lehká sluchátka nabízí 
neuvěřitelný zvuk a pohodlí.

Zdokonalený zvuk
• Design přes uši poskytuje vynikající zvukovou izolaci
• Výkonné 32mm neodymové reproduktory poskytují čistý, přirozený zvuk

Pohodlné provedení
• Plně nastavitelný sluchátkový oblouk zajišťuje pohodlí při dlouhém nošení
• 1,8m kabel poskytuje svobodu pohybu



 1,8m kabel
1,8m kabel poskytuje svobodu pohybu

32mm neodymové reproduktory

Výkonné 32mm neodymové reproduktory poskytují 
čistý, přirozený zvuk

Plně nastavitelný sluchátkový oblouk

Plně nastavitelný sluchátkový oblouk zajišťuje 
pohodlí při dlouhém nošení

Sluchátka přes uši s izolačními 
vlastnostmi
Design přes uši poskytuje vynikající zvukovou izolaci.
SHP2600/00

Přednosti
Datum vydání 2015-12-10

Verze: 5.0.7

12 NC: 9082 100 05716
EAN: 08 71089 59217 70

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: mylarová kopule
• Kmitočtová charakteristika: 19 až 21 500 Hz Hz
• Typ magnetu: Neodymový
• Impedance: 24 ohmů
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: Měď
• Maximální příkon: 50 mW

• Citlivost: 103 dB
• Průměr reproduktoru: 32

Možnosti připojení
• Kabelové propojení: Dvoustranné
• Délka kabelu: 1,8 m
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Povrchová úprava konektoru: Chromovaný
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
•

Specifikace
Sluchátka přes uši
Přes uši Černý

http://www.philips.com

